
Základní škola Lužiny, Praha 5 

Trávníčkova 1743, PSČ 155 00 
 

Rozhodnutí o přijetí účastníků k zájmovému vzdělávání ve školní družině 

pro školní rok 2024/2025 

čj. ZSLuz 518/2024 

 

V souladu s § 164 odst. 1 písm. a), § 183 odst. 2 zákona 561/2004 Sb. (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů, a v souladu s § 9 odst. 4 vyhlášky č. 74/2005 Sb., o zájmovém vzdělávání, v platném znění, 

rozhodla ředitelka o přijetí žáků k zájmovému vzdělávání ve školní družině takto: 

 

Podáno bylo celkem 64 žádostí o přijetí žáků k zájmovému vzdělávání do školní družiny. Bylo přijato 60 

žáků – kapacita školní družiny je aktuálně pro školní rok 2024/2025 plně obsazena.  

 

Přijatí žáci: 

Evidenční čísla žádostí: ŠD/1/2024-25 až ŠD/51/2024-25 

    ŠD/53/2024-25 až ŠD/55/2024-25 

    ŠD/57/2024-25 

    ŠD/60/2024-25 až ŠD/64/2024-25 

     

   

Nepřijatí žáci: 

Evidenční čísla žádostí: ŠD/52/2024-24 (5. ročník ZŠ, bez vysoké míry potřeby podpůrných 

         opatření) 

    ŠD/56/2024-25 (5. ročník ZŠ, bez vysoké míry potřeby podpůrných 

         opatření) 

 

    ŠD/58/2024-25 (zákonný zástupce není zaměstnán ani OSVČ,  

          nesplňování zdravotní způsobilosti) 

 

    ŠD/59/2024-2 (žádost jen o nepravidelnou docházku 2 dny v týdnu) 

Odůvodnění: 

O přijetí a nepřijetí bylo rozhodnuto z důvodu naplnění povolené kapacity školní družiny, a to podle 

stanovených kritérií pro přijetí žáků do ŠD, platných pro školní rok 2024/2025.  

 

V případě dodatečného odhlášení žáků ze zájmového vzdělávání ve školní družině může dojít k přijetí 

dalších žáků, v souladu se stanovenými výše uvedenými  „Kritérii pro přijetí“. 

 

 

 

 

V Praze dne 24. 6. 2024     PaedDr. Věra Kozohorská 

        ředitelka školy 


		2024-06-25T12:13:16+0200
	PaedDr. Věra Kozohorská




